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Svar på interpellation från Elin Jensen (SD) till 
ordföranden i regionstyrelsen Andreas Svahn (S) om 
revisorer i Nyckelfonden 

Tack för interpellationen. 
 
Elin Jensen ställer i interpellationen frågor om bland annat revisorer i 
Nyckelfonden. 
 
Nyckelfondens huvudsakliga ändamål är att främja och stödja medicinsk 
forskning vid Universitetssjukhuset i Örebro. Stiftelsen skall vidare 
understödja spridningen av väsentliga forskningsrön genom vetenskapliga 
publikationer, anordnandet av vetenskapliga symposier och konferenser samt 
genom utbildning. 
 
Av stiftelsens stadgar framgår vidare att Stiftelsen ska ha en auktoriserad 
revisor liksom att styrelsen årligen ska avge en stiftelseberättelse över sin 
verksamhet som jämte redovisning av räkenskaper ska tillställa auktoriserad 
revisor samt förtroendevald revisor vid Region Örebro län. 
 
Som stiftare har alltså Region Örebro län haft avsikten att även en 
lekmannarevisor ska finnas för Nyckelfondens vidkommande. För det fall 
Nyckelfonden behöver vidta några åtgärder för att lekmannarevisorn ska 
kunna uppfylla sitt uppdrag, så ska den naturligtvis göra det. 
 
Sen vill jag tillägga följande. Naturligtvis ska fullmäktiges beslut följas av 
dem det berör. Interpellantens fråga i detta avseende uppfattar jag bara som ett 
försök att ta billiga politiska poäng. 
 
Sedan är det rimligt att generellt sett diskutera, vilka former för kontroll och 
uppföljning som Region Örebro län överhuvudtaget ska ägna resurser åt. I 
kommunala och regionala sammanhang har man ofta gått ifrån att närmast 
slentrianmässigt tillsätta nån form av revisor så snart medel har betalats ut, till 
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att på andra mer effektiva sätt skaffa sig information om hur medlen har 
använts och vilka syfte de kan ha bidragit till att uppfylla. Detta arbete måste 
fortsätta på olika sätt. 
 
Jag  anser mig härmed ha besvarat interpellationen. 
 
 
Andreas Svahn (S) 
Ordförande i regionstyrelsen 
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